
祝 財田の杜 開設記念祝賀会

平成２９年５月１日、財田の杜は４周年を無事に迎えることができました。

これも入居者の皆様をはじめ、ご家族の皆様のご理解とご協力があってこそだと大変、感謝

いたしております。

今後も財田の杜・理念にもあるように『安心できる憩いの場 心のふるさと 財田の杜』を

念頭に職員一同、安心して暮らせる環境を整えつつ、一生懸命入居者の方々の生活を支える

ために邁進して参ります。

これからもご指導・ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。


